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BUDGET

2020

ESB DES DLCP PAR RUBRIQUE : EXECUTION AU 30/06/2020 (SITUATION PROVISOIRE)

Rubrique

Charges Communes
Contrepartie des Projets
Dépenses Exceptionnelles sur Ressources Propres
Fonctionnement des Institutions
Fonctionnement des Ministeres
Interventions Economiques, Sociales, Culturelles et Scientifiques
Investissements sur Ressources Extérieures
Investissements sur Ressources Propres
Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD
Rémunérations
Subventions aux Organismes Auxiliaires
Subventions aux Services Déconcentrés
Subventions aux Services Ex-BPO

TOTAL GENERAL

Crédit Voté

109 043 331 190 \
83 314 934 761 \
90 000 000 000 \

116 485 577 427 \

139 567 445 363 \

228 909 291 683 ‘

1193 766 015 320 \

576 412 297 756 \

1356 098 401 262

Prév. Linéaire

54 521 665 595
41 657 467 381
45 000 000 000
58 242 788 714
69 783 722 682
114 454 645 842
596 883 007 660
288 206 148 878
678 049 200 631

2 811 887 651 026 \ 1405 943 825 513

18 336 136 246 \
3 845 941 999 \
5690 723 738 \

6733357 747772 { 3366 678 873 886( 1385351 193 504 |

9168 068 123
1922 971 000
2845 361 869

Engagement

37 760 735 927

7741 113 540
19 240 832 135
23 988 438 399
24 748 394 990
37 899 164 687
4 346 659 130
17 090 222 375
1208 626 783 035
1313 815 409
961 485 499

1633 548 377

Liquidation

37 760 735 927

4 537 479 840

19 133 483 656
22 435 629 012
20 005 687 765
37 899 164 687

4 105 500 300

17 090 222 375
1208 626 783 035
296 202 119

961 485 499
1633 548 377
1374 485 922 593

Ordonnancement

11 398 420 006

11 538 008 317
18 436 186 033

6 616 736 839
37 899 164 687

11 410 225 212
1 205 541 495 555

516 592 387
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Transfert

9 938 956 307

10 706 830 715
18 436 186 033

6 118 353 089
37 899 164 687

9 076 505 992
1 205 541 495 555

516 592 387

1303 356 829 035 = 1298 234 084 764} ‘




